
 
Decreto n. 104 del 18/10/2023  

 

       

 

  
  

 

Pubblicato  
sul sito web del Dipartimento: 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-
direttoriali-1  

e 
sull’Albo online http://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio 

 
IL DIRETTORE 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 08.06.2023 di attribuzione di 
carichi didattici per l’a.a. 2023/2024 nella quale al Dott. Miguel Ceriani 
venivano affidati 3 CFU sull’insegnamento di Basi di Dati presso la LM in 
Bioinformatica; 

 
CONSIDERATO il trasferimento del dott. Miguel Ceriani ad altra istituzione; 
 
PRESO ATTO  della disponibilità del prof. Paolo Buono, già titolare di parte 

dell’insegnamento, a farsi carico dei CFU rimasti scoperti, oltre il suo carico 
didattico istituzionale; 

 
RAVVISATA  l’urgenza di affidare l’incarico, trattandosi di insegnamenti del I semestre 

dell’A.A. 2023/2024; 
 
 

DECRETA 
 

l’affidamento dell’insegnamento di Basi di dati, SSD INF/01, Corso di studi Magistrale in 

Bioinformatica, CFU 5+1, anno 1, semestre 1, al Prof. Paolo Buono come carico didattico 

aggiuntivo. 

Il presente decreto verrà sottoposto all’approvazione del Consiglio di Dipartimento nella prima 
seduta utile. 
 

 
IL DIRETTORE 

(F.to Prof. Filippo Lanubile) 

https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1
https://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1

